UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

1

RESULTADO DE EQUIVALÊNCIAS 3º QUADRIMESTRE/2023

 (PUBLICAÇÃO Nº 06)

OBS: ESTA PUBLICAÇÃO É PARCIAL, POIS AINDA EXISTEM SOLICITAÇÕES A SEREM ANALISADAS.

CONFORME RESOLUÇÃO CG Nº 023/2019, QUE ESTABELECE REGRAS PARA A DISPENSA POR

EQUIVALÊNCIA DE DISCIPLINA DE GRADUAÇÃO DA UFABC, A DIVISÃO ACADÊMICA DA PROGRAD:

RESOLVE:

TORNAR PÚBLICO O RESULTADO (PARCIAL) DAS SOLICITAÇÕES DE EQUIVALÊNCIAS DO 3°

QUADRIMESTRE DE 2023.

I – O PARECER CONCLUSIVO DAS SOLICITAÇÕES INDEFERIDAS ESTÁ DISPONÍVEL NO SISTEMA SIPAC,

EM HTTPS://SIG.UFABC.EDU.BR/PUBLIC, ONDE O ALUNO PODERÁ TOMAR CIÊNCIA.

II – CABERÁ RECURSO ÀS SOLICITAÇÕES INDEFERIDAS ATÉ 18 DE OUTUBRO 2024.

III – NÃO HAVERÁ PRORROGAÇÃO PARA O PRAZO DE RECURSO.

E, PARA QUE NINGUÉM POSSA ALEGAR DESCONHECIMENTO, É EXPEDIDO O PRESENTE RESULTADO DAS

SOLICITAÇÕES DE EQUIVALÊNCIAS DO 3º QUADRIMESTRE/2023 (PUBLICAÇÃO Nº 06).

 SANTO ANDRÉ, 26 DE SETEMBRO DE 2024

SOLICITAÇÕES DEFERIDAS

RA DISCENTE COD.UFABC DISCIPLINA UFABC DOC

11202021995
IASSER MEIRELES
HAMDAN BCN0405-15

INTRODUÇÃO ÀS
EQUAÇÕES DIFERENCIAIS
ORDINÁRIAS 1842

11202332372
JOAO GUILHERME DE
MATOS FARIA BCN0405-15

INTRODUÇÃO ÀS
EQUAÇÕES DIFERENCIAIS
ORDINÁRIAS 1866

11202321048
JONAS DA SILVA
GOMES DE LIMA BCN0405-15

INTRODUÇÃO ÀS
EQUAÇÕES DIFERENCIAIS
ORDINÁRIAS 1885

11202321297
PAULO VICTOR
VIEIRA DA SILVA BCN0405-15

INTRODUÇÃO ÀS
EQUAÇÕES DIFERENCIAIS
ORDINÁRIAS 1828

11202332396 RAUL MOURÃO SILVA BCN0405-15

INTRODUÇÃO ÀS
EQUAÇÕES DIFERENCIAIS
ORDINÁRIAS 1756

http://www.ufabc.edu.br/images/stories/comunicare/boletimdeservico/boletim_servico_ufabc_869.pdf#page=72
https://sig.ufabc.edu.br/public

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

2